MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN

Identificacién de Crédito o Instrumento

Endeudamiento Neto
Del 01 al 31 de diciembre del 2025
{Cifras en pesos)
Contratacion / Celocacion

Créditos Bancarios

BANCO DEL BAJIO 8A TASA DE INTERES CREDITO BAJIO 2024 0
GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN TASA DE INTERES SEC FINANZAS 35,000,000
Total Créditos Bancarios 35,000,000
Otros Instrumentos de Deuda
Total Otros Instrumentos de Deuda 0
TOTAL 35,000,000
C. GRECIA ITZEL QUIROZ GARCIA C. HILDA FLOR BEL CAMPO MALDONADC LIC. VICENTE GARCIA LUNA
MEDINA
PRESIDENTA MUNICIPAL SUSTITUTA DEL SINDICA MUNICIPAL TESORERC MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTC DE URUAPAN

Amortizacion

6,250,000

Q

6,250,000

6,250,000

Endeudamiento Neto

~6,250,000

35,000,000

28,750,000

28,750,000

LIC. ENRIQUE VILLANUEVA ARREOLA

CONTRALCR MUNICIPAL



